УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38»

ПРИКАЗ

От_______________                                                                           №____________

О введении новой системы оплаты труда с 01.06.2011 года

В соответствии  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлениями Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.03.2011 № 120 «О введении новой системы оплаты труда для работников государственных образовательных учреждений Кемеровской области» и администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от 21.03.2011 № 368 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа», от 31.03.2011 № 460 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа», на основании решения общего собрания трудового коллектива от 31.03.2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38» с соблюдением действующего трудового законодательства с 01 июня 2011 года.

2. Внести соответствующие изменения в трудовые договоры работников. Ответственная: Зарубина Н.Г., специалист по кадрам.
3. Признать утратившими силу с 31.05.2011 года следующие локальные акты:

3.1.  Положение об оплате труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38», приказ № 196 /1 от 01.09.2010 года.

3.2. Положение об установлении компенсационных выплат за дополнительную работу, не входящую в круг должностных обязанностей работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38», приказ № 196/1 от 01.09.2010 года.

3.3.  Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38», приказ № 196/1 от 01.09.201о года.
4. Утвердить новое штатное расписание согласно приложения.

5. Утвердить в новой редакции:

5.1. Положение об оплате труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38»

5.2. Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38».

5.3. Положение о распределении  компенсационной части фонда оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38».

     6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Д.Ф. Шевчук